
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XX/186/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 222, art.239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt  4, 
pkt 9 lit. c. i d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.)  Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości   145 734 153,85 zł w tym:  •dochody bieżące          
117 250 354,85 zł  •dochody majątkowe      28 483 799,00 zł jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości    147 815 989,17 zł z czego: 

1.  WYDATKI BIEŻĄCE    110 998 744,49 zł     

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych    62 921 865,97zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   36 154 278,00 zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych    26 767 587,97 zł 

2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące     6 634 133,00 zł 

3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   39 736 470,00  zł 

4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich: o których   mowa w art.5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych  806 275,52 zł 

5)  wydatki na obsługę długu publicznego  900 000,00  zł 

2.  WYDATKI MAJĄTKOWE     36 817 244,68  zł 

1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne    36 817 244,68 zł z tego na programy finansowane 
z udziałem środków, o których   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych    
24 760 000,00 zł jak w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości  
2 081 835,32  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 100 000,00 zł. oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu  w wysokości  5 018 164,68 zł.,  jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną i celową budżetu w kwocie  1 802 404,30   zł w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu na realizację zadań własnych bieżących w łącznej wysokości   1432 404,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8706



2) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości   370 000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się : 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4. 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii jak w załączniku nr 5. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego jak w załączniku nr 6. 

4. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 20 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Nowy Targ w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20 000,00 zł  jak w załączniku nr 7. 

5. Dochody i wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego związane za szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw „ Gospodarka odpadami”  jak w załączniku 
nr 8. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości  
36 817 244,68 zł jak w załączniku nr 9. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2021r.  jak w załączniku nr 
10 

§ 9. Wydatki budżetu na 2021 obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego w wysokości                   
913 258,35 zł. jak w załączniku nr. 11. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do dokonywania  zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej polegającej w szczególności na zmianie kwot wydatków 
zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, na dotacje, na koszty obsługi długu 
publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

2. W zakresie wykonania budżetu na 2021 upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

2) udzielenia  pożyczek  do wysokości   1 000 000,00 

§ 11. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. – jak zakres 
i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8706



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 7 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 500 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500 000,00

600   Transport i łączność 40 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

630   Turystyka 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0830 Wpływy z usług 100 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 580 009,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 009,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

550 000,00

  0830 Wpływy z usług 25 000,00

710   Działalność usługowa 15 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8706



  0830 Wpływy z usług 15 000,00

750   Administracja publiczna 141 740,20

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

90 726,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14,20

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 828,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 828,00

752   Obrona narodowa 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 866 331,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11 495 931,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8706



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 641 000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 231 320,00

  0330 Wpływy z podatku leśnego 291 080,00

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

50 000,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 290 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 785 000,00

758   Różne rozliczenia 50 059 293,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 059 293,00

801   Oświata i wychowanie 1 185 542,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

885 542,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

300 000,00

852   Pomoc społeczna 691 839,15

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0830 Wpływy z usług 46 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 831,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

639 987,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

21,15

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 393 582,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8706



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

393 582,50

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

287 750,00

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

105 832,50

855   Rodzina 38 138 978,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81 500,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 964 716,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

26 058 962,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

23 800,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 450 212,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

66 608,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 244 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

66 608,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

84 604,00

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8706



926   Kultura fizyczna 69 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

48 000,00

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

21 900,00

bieżące razem: 117 250 354,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

460 190,50 

             
majątkowe 

600   Transport i łączność 4 479 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 184 910,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 184 910,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 295 041,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 512 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 12 487,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 991 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 581 361,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

14 581 361,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

8 410 000,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8706



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 

majątkowe razem: 28 483 799,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

17 266 271,00 

Ogółem: 145 734 153,85 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 726 461,50 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8706



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2021 rok 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 14 217 761,17 6 500 793,17 5 597 314,17 46 500,00 5 550 814,17 903 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 716 968,00 7 716 968,00 100 000,00 0,00 0,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 003 479,00 903 479,00 0,00 0,00 0,00 903 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 822 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 710,00 1 822 710,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 857 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 993,00 857 993,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 10 533 579,17 5 597 314,17 5 597 314,17 46 500,00 5 550 814,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 936 265,00 4 936 265,00 0,00 0,00 0,00

630   Turystyka 940 556,00 878 994,00 878 994,00 222 870,00 656 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 562,00 61 562,00 0,00 0,00 0,00

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 409 313,00 397 751,00 397 751,00 46 280,00 351 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 562,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00

 63095  Pozostała działalność 531 243,00 481 243,00 481 243,00 176 590,00 304 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 103 015,50 712 385,00 712 385,00 1 385,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 630,50 390 630,50 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 103 015,50 712 385,00 712 385,00 1 385,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 630,50 390 630,50 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 420 500,00 420 500,00 420 500,00 34 639,00 385 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 360 000,00 360 000,00 360 000,00 8 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035  Cmentarze 60 500,00 60 500,00 60 500,00 26 639,00 33 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 7 271 075,50 7 121 075,50 6 407 875,50 5 015 800,00 1 392 075,50 0,00 713 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 260 200,00 260 200,00 260 200,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 280 000,00 280 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 957 292,00 4 807 292,00 4 805 292,00 3 950 000,00 855 292,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 391 630,50 391 630,50 391 630,50 15 600,00 376 030,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 868 953,00 868 953,00 867 753,00 790 000,00 77 753,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 513 000,00 513 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 828,00 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4 828,00 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8706



752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 198 896,00 1 222 381,00 1 202 381,00 415 400,00 786 981,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 976 515,00 976 515,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 877 143,00 900 628,00 880 628,00 133 800,00 746 828,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 976 515,00 976 515,00 0,00 0,00 0,00

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 316 253,00 316 253,00 316 253,00 281 600,00 34 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 1 802 404,30 1 802 404,30 1 802 404,30 0,00 1 802 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 802 404,30 1 802 404,30 1 802 404,30 0,00 1 802 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 36 692 800,02 36 561 680,02 32 051 587,00 27 267 700,00 4 783 887,00 2 970 000,00 1 330 200,00 209 893,02 0,00 0,00 131 120,00 131 120,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 29 219 031,00 29 087 911,00 28 002 611,00 24 241 600,00 3 761 011,00 0,00 1 085 300,00 0,00 0,00 0,00 131 120,00 131 120,00 0,00 0,00 0,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 430 182,00 2 430 182,00 2 303 682,00 2 158 700,00 144 982,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola  2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 450 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 149 400,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

146 971,00 146 971,00 139 771,00 133 900,00 5 871,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

776 835,00 776 835,00 740 635,00 703 100,00 37 535,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 620 381,02 620 381,02 335 488,00 30 400,00 305 088,00 0,00 75 000,00 209 893,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 390 000,00 390 000,00 285 000,00 25 000,00 260 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 270 000,00 205 000,00 25 000,00 180 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 2 897 031,00 2 897 031,00 2 227 920,00 1 242 188,00 985 732,00 0,00 669 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 698 332,00 698 332,00 698 332,00 0,00 698 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 419,00 231 419,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 211 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 198 281,00 198 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 408 795,00 1 408 795,00 1 401 045,00 1 167 888,00 233 157,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8706



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 79 243,00 79 243,00 79 243,00 74 300,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 261 661,00 261 661,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 251 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 448 582,50 448 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 448 582,50 448 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 443 432,00 443 432,00 405 332,00 393 700,00 11 632,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 423 432,00 423 432,00 405 332,00 393 700,00 11 632,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 38 362 404,00 38 362 404,00 1 463 545,00 985 988,00 477 557,00 0,00 36 898 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 26 088 962,00 26 088 962,00 249 034,00 180 033,00 69 001,00 0,00 25 839 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 989 008,00 10 989 008,00 814 777,00 717 700,00 97 077,00 0,00 10 174 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504  Wspieranie rodziny 984 066,00 984 066,00 99 366,00 88 255,00 11 111,00 0,00 884 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508  Rodziny zastępcze 147 650,00 147 650,00 147 650,00 0,00 147 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

123 018,00 123 018,00 123 018,00 0,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 250 929,18 9 226 100,00 9 078 300,00 444 780,00 8 633 520,00 0,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 26 024 829,18 26 024 829,18 23 400 000,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 618 800,00 2 293 800,00 2 293 800,00 0,00 2 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 5 279 000,00 5 279 000,00 5 279 000,00 280 000,00 4 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 1 170,00 43 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 23 982 800,00 582 800,00 435 000,00 71 110,00 363 890,00 0,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 23 400 000,00 23 400 000,00 23 400 000,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 833 439,18 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 439,18 185 439,18 0,00 0,00 0,00

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 471 890,00 357 500,00 357 500,00 92 500,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 390,00 114 390,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 077 654,00 2 077 654,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 072 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 189 354,00 1 189 354,00 0,00 0,00 0,00 1 189 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 883 300,00 883 300,00 0,00 0,00 0,00 883 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 2 288 520,00 972 900,00 322 900,00 53 500,00 269 400,00 583 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 620,00 1 315 620,00 1 260 000,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 1 477 620,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 620,00 1 315 620,00 1 260 000,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 672 900,00 672 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 583 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92695  Pozostała działalność 138 000,00 138 000,00 138 000,00 53 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 147 815 989,17 110 998 744,49 62 921 865,97 36 154 278,00 26 767 587,97 6 634 133,00 39 736 470,00 806 275,52 0,00 900 000,00 36 817 244,68 36 817 244,68 24 760 000,00 0,00 0,00

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8706



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NOWY TARG NA 2021 ROK 

1. Dochody  ogółem   145 734 153,85   

2. Wydatki ogółem 147 815 989,17    

3. Deficyt (1-2) 2 081 835 ,32    

4. Przychody budżetu 7 100 000,00    
 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach                                                                               
 *środki Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

4 400 000,00  
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych                                                                                           
*w ramach Małopolskiej Tarczy Antygryzysowej Województwa Małopolskiego Gmina Nowy 
Targ otrzymała kwotę 2 700 000,00 na zadanie rozbudowa, przebudowa nadbudowa 
istniejącego  budynku remizy OSP Waksmund ( inwestycja oddana do użytku w 2019r.) 

2 700 000,00 
5. Rozchody  budżetu  5 018 164,68    

 -  spłata  zaciągniętych  kredytów i pożyczek bankowych 5 018 164,68  
* spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW w Krakowie na rekultywację wysypiska śmieci w 
Nowej Białej  118 880,00  
*budowa kanalizacji w miejscowości Trute,Morawczyna,Pyzówka,etap II 260 000,00  
*budowa Szkoły Podstawowej Ostrowsko  156 000,00  
*spłata zaciągnietej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie na budowę  oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Trute wraz z budową I etapu  sieci kanalizacji sanitarnej obejmujący miejscowości 
Lasek, Trute, Klikuszowa 482 000,00  
*rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Pyzówka o salę gimnastyczną wraz z realizacją 
infrastruktury towarzyszącej z BOŚ 200 000,00  
* spłata kredytu z ING na budowę budynku administracyjnego Urzędu Gminy 200 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na przebudowę drogi gminnej Ludźmierz - 
Krauszów   150 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na modernizację budynku komunalnego w 
miejscowości Klikuszowa 100 000,00  
*spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłnka na budowę przyszkolnej Sali gimnastycznej w 
Pyzówce  60 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na budowę boiska sportowego w Gronkowie  45 000,00  
*spłata zaciągniętego kredytu  w PBS Krościenko  na  przebudowę dróg gminnych wraz z 
remontem mostku w miejscowości Łopuszna  250 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na budowę Sali gimnastycznej Rogoźnik 225 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na przebudowę drogi gminnej nr K363521  w 
miejscowości Rogoźnik i Ludźmierz  225 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę 
istniejącego budynku remizy OSP Waksmund 225 000,00  
 * spłata zaciągniętego kredytu w BS na rozbudowę drogi powiatowej  225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8706



 
* spłata pożyczki zaciągniętej w Stowarzyszeniu SCPiRw Suchej Beskidzkiej  na budowę, 
rozbudowę  OSP Waksmund 138 316,68 

 

* spłata pożyczki zaciągniętej w WFOS i GW w Krakowie 
na:                                                          
 budowę oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy   133 783,00  + 286 217                         
budowę kanalizacji sanitarnej w m. Kremachy  399 
500,00                                                               budowa kanalizacji w m. Nowa Biała      100 
000,00                                                    919 500,00 

 

 *spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na:budowę przyszkolnej Sali gimnastycznej w 
Krauszowie, rozbudowę przebudowę i nadbudowę istniejącego budynku remizy OSP Waksmund, 
budowę oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy, budowę   kanalizacji sanitarnej w m. 
Krempachy  238 468,00 

 

* spłat zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na 
zadania:                                                                           1.OSP Ostrowsko   200 
000,00                                                                                                              
2.ścieżka wokół Jeziora Czorsztyńskiego   200 
000,00                                                                           
3.budowa oczyszczalni ścieków w m. Krempachy   200 
0000,00                                                        
4. Centrum Narciarstwa Biegowego 
Klikuszowa     200 000,00                                                                      800 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8706



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 90 726,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 726,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

90 726,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 828,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 828,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 5 831,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

888,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8706



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 943,00 

855   Rodzina 38 023 678,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 26 058 962,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 058 962,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 927 508,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 927 508,00 

 85504  Wspieranie rodziny 914 190,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

914 190,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 123 018,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 018,00 

       
Razem: 38 126 163,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 90 726,00 90 726,00 90 726,00 90 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 726,00 90 726,00 90 726,00 90 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8706



751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 828,00 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 828,00 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 5 831,00 5 831,00 5 081,00 138,00 4 943,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 888,00 888,00 138,00 138,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 38 023 678,00 38 023 678,00 1 124 819,00 922 223,00 202 596,00 0,00 36 898 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 26 058 962,00 26 058 962,00 219 034,00 180 033,00 39 001,00 0,00 25 839 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 927 508,00 10 927 508,00 753 277,00 717 700,00 35 577,00 0,00 10 174 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 914 190,00 914 190,00 29 490,00 24 490,00 5 000,00 0,00 884 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

123 018,00 123 018,00 123 018,00 0,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 38 126 163,00 38 126 163,00 1 226 554,00 1 017 915,00 208 639,00 0,00 36 899 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych w 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja  publiczna 286,00      

 
75011 

 
Urzędy  wojewódzkie  286,00 

     

  
0690 Wpływy z różnych opłat  286,00 

     

852   Pomoc społeczna 423,00      

 
85228 

  
423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8706



     

  
083  - wpływy z usług (§ 0830) 423,00      

855   Rodzina 59 500,00      

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubepzieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 59 500,00      

  

0970 
Wpływy z różnych dochodów 

3 000,00 

  

0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

56 500,00      

RAZEM 60 209,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8706



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2021 na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 

      
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ  756 290 000,00

 

      

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 290 000,00

 

      

1.1.1. dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

  

290 000,00

 

      

2. OCHRONA ZDROWIA 851
  

290 000,00       

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem) 
 

85153
 

20 000,00       

2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla 
osób uzależnionych od narkotyków 

   

20 000,00       

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 
 

85154
 

270 000,00       

2.2.1 Dotacja dla organizacji pozarządowych  
   

65 000,00 
2.2.2 Wynagrodzenie Gminnej Komisji Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
związku z posiedzeniami, kontrolą sprzedawców 
napojów alkoholowych i wyjazdów do rodzin 
dysfunkcyjnych 

   

22 000,00 

2.2.3 Szkolenia członków komisji    5 000,00 
2.2.4 Warsztaty profilaktyczne skierowane do młodzieży i 

rodziców dot. prawdy o alkoholu i narkomanii 

   

50 000,00 
2.2.5 Koszty wydawania opinii sądowo-psychiatrycznych 

w przedmiocie uzależnień od alkoholu i opłat od 
wniosków o zastosowanie leczenia odwykowego  

   

8 000,00 
2.2.6 Prowadzenie zajęć rekreacyjno - sportowych z 

elementami profilaktycznymi  

   

90 000,00 
2.2.7 Doposażenie świetlic wiejskich  

   
26 000,00 

2.2.8 Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych     2 000,00 

2.2.9 
Udział wogólnpolskiej kampani " Zachowaj trzeżwy 
umysł"   2 000,00 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8706



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2021 rok 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 300 000,00

 80104  Przedszkola  300 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 604,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 604,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 84 604,00 

        
Razem: 384 604,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 84 604,00 84 604,00 84 604,00 71 110,00 13 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 84 604,00 84 604,00 84 604,00 71 110,00 13 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 384 604,00 384 604,00 84 604,00 71 110,00 13 494,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8706



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Nowy Targ 
w zakresie ochrony środowiska na 2021 

Wyszczególnienie  Dział Rozdział Paragraf Dochody  Wydatki  

1.Wpływy z różnych  opłat (w tym za korzystanie ze 
środowiska) 900 90019 0690 20 000,00 
Ochrona środowiska   
2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi 

900 90026

  

20 000,00
w tym:      
wydatki bieżące jednostek budżetowych      20 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00
 - usuwanie pokryć dachowych z eternitu     20 000,00

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8706



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2021 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw " Gospodarka odpadami " 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6       

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 244 000,00
 

      
 

90002
 

Gospodarka odpadami 5 244 000,00
 

      
  

0490Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 5 244 000,00

 

      
 

90002
 

Gospodarka odpadami 
 

5 244 000,00       
   

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

5 244 000,00    
w tym: 

  
   

 - wynagrodzenia z pochodnymi dla pracowników 
 

260 000,00    
 - wydatki dla firmy obsługującej usuwanie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych osób 
fizycznych 

 

4 957 798,00    
 - wydatki administracyjne, kampania informacyjna i 
obsługa punktu selektywnej zbiórki 

 

26 202,00     
5 244 000,00 5 244 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8706



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   modernizacja gminnego wodociągu Krempachy, Nowa Biała 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 716 968,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   transport niskoemisyjny na terenie gminy 100 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 822 710,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 822 710,00 

   opracowanie dokumentacji i budowa obwodnicy DW nr 969 Waksmund-
Ostrowsko-Łopuszna 1 717 687,00 

   rozbudowa drogi DW 969 Nowy Targ - Nowy Sącz 99 023,00 
   rozbudowa DW 957 Krowiorki - Nowy Targ 6 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 857 993,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

857 993,00 

   opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
Ludźmierz- Pyzówka - budowa chodnika 15 000,00 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 1644 K 
Łopuszna - Dursztyn- budowa chodnika w m. Dursztyn 10 800,00 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1646 
Skrzypne - Szaflary - Ostrowsko w m. Gronków 72 193,00 

   rozbudowa drogi powiatowej nr 1661K Trute-Klikuszowa-Obidowa w 
miejscowości Trute i Lasek 750 000,00 

   wykonanie nowego progu płytowego wraz z przejściem dla pieszych  w m. 
Nowa Biała  10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 936 265,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 936 265,00 

   modernizacja drogi gminnej Nr 363587 K w m. Waksmund - prowadzącej 
do atrakcji turystycznej Centrum przyrodniczo- edukacyjnego 4 590 080,00 

   opracowanie dokumentacji  na przebudowę  drogi ul. Gorczańska w m. 
Ostrowsko 43 665,00 

   opracowanie dokumentacji " Zabezpieczenie brzegu lewego rzeki Dunajec i 
jej udrożnienie na granicy w m. Ostrowsko - Łopuszna" 152 520,00 

   opracowanie dokumentacji na budowę dróg i chodników przy drogach 150 000,00 

630   Turystyka 61 562,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 562,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 562,00 

   opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na zadanie "Budowa 
trasy rowerowej PUPTRACK" w miejscowości Ostrowsko 11 562,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8706



   adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w Klikuszowej na 
potrzeby Centrum Narciarstwa Biegowego 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 630,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 630,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   modernizacja ośrodków zdrowia 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 630,50 
   zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 250 000,00 
   zakup gruntu w ramach funduszu sołeckiego w m. Ostrowsko 40 630,50 

750   Administracja publiczna 150 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   zakup komputerów i programów 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 515,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 976 515,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 515,00 
   opracowanie dokumentacji na dobudowę garażu dla OSP Trute 26 515,00 

   przebudowa i zabudowa rowu odprowadzającego wody opadowe ze stoków 
Brzezinki i terenów przyległych wraz z budową chodnika w m. Waksmund 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 
   dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 131 120,00 
 80101  Szkoły podstawowe 131 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 120,00 
   budowa przyszkolnych sal gimnastycznych Dębno, Dursztyn 45 120,00 

   opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie Szkoły Podstawowej 
Krauszów 36 000,00 

   opracowanie dokumentacji projektu budowy Szkoły Podstawowej w 
Harklowej  50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 024 829,18 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 325 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 325 000,00 
   opracowanie dokumentacji i budowa odcinków kanalizacji 350 000,00 
   przeprojektowanie kolektora w m. Krempachy 25 000,00 
   rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Trute 1 950 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 400 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 156 755,00 

   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Nowy Targ..." 12 156 755,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 243 245,00 

   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Nowy Targ..." 11 243 245,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 439,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 439,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8706



   wykonanie oświetlenia ulicznego  przy drogach gminnych  150 000,00 
   wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Zielona w m. Dursztyn 35 439,18 
 90095  Pozostała działalność 114 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 390,00 

   opracowanie dokumentacji "Przebudowa przepławki dla ryb przy jazie na 
rzece Dunajec w m. Waksmund" 114 390,00 

926   Kultura fizyczna 1 315 620,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 315 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 620,00 

   opracowanie dokumentacji i montaż siłowni plenerowej  na boisku 
sportowym w m. Trute 25 000,00 

   opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę szatni 
przy boisku sportowym w m. Dębno 13 400,00 

   opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę szatni 
przy boisku sportowym w m. Trute 17 220,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 

   uporządkowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Ludźmierz 1 260 000,00 
     

Razem 36 817 244,68 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8706



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2021 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych       

600 
 

Transport i łączność 
 

3 584 182,00
 

      
 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
 

903 479,00
 

   
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień  z innymi jst - 
wydatki bieżące 

903 479,00

 

      
 

60013 Drogi wojewódzkie 
 

1 822 710,00
 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
inwestycyjnych - Zarząd 
Dróg wojewódzkich  

1 822 710,00

 

      
 

60014Drogi publiczne powiatowe 
 

857 993,00
 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski 

857 993,00

 

     

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

400 000,00 2 500 000,00      
 

80104Przedszkola 
 

400 000,00 2 500 000,00   
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień  z innymi jst 

400 000,00

 

   
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznych 
przedszkoli  

 

2 500 000,00      
 

80113Dowożenie uczniów do szkół 
  

70 000,00   
dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom - dowóz 
uczniów 
niepełnosprawnych 
realizujących obowiazek 
szkolny  

 

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8706



      

851  Ochrona zdrowia   105 000,00      

 
85154Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  
65 000,00   

dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom - NKA 
Rodzina Nowy Targ 

 65 000,00 
85195Pozostała działalność  

  
40 000,00   

dotacja celowa na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom 

 

40 000,00     

 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 

2 072 654,00

 

      
 

92109Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 

1 189 354,00

 

   
dotacja podmiotowa 
dla  GOK Łopusza  1 189 354,00

 

      
 

92116Biblioteki 
 

883 300,00
 

   
dotacja podmiotowa dla 
Gminnej Biblioteki z /s w 
Waksmundzie 883 300,00

 

      

926 
 

Kultura fizyczna  
  

583 000,00      
 

92605Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  
583 000,00

   
dotacja celowa na zadania 
bieżące gminy powierzone 
do realizacji organizacjom 
nie zaliczonym do sektora 
F.P. 

 

583 000,00
OGÓŁEM 6 056 836,00 3 188 000,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8706



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr XX/186/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Nowy Targ na 2021 rok zbiorówka 

Razem:    913 258,35  
w tym.    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

Dział Rozdział Nazwa-treść Ogółem kwota zł. 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 791 558,17 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 791 558,17 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 791 558,17 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 791 558,17 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 791 558,17 

    
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 46 630,50     

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 630,50     

  
w tym: 

 
  

WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 

    
  WYDATKI MAJĄTKOWE 40 630,50 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 630,50 

  * zakup działek   40 630,50 

    
750  Administracja publiczna 14 630,50 

    
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 14 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 630,50 

  *promocja wsi poprzez wspieranie imprez 14 630,50 

    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 439,18 

    
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 439,18 

    
  w tym:  
  WYDATKI MAJĄTKOWE 35 439,18 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 439,18 

   - wykonanie  oświetlenia  ulicznego na ul. Zielonej 35 439,18 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8706



926  Kultura fizyczna  25 000,00 

    
 92601 Obiekty sportowe 25 000,00 

    
  w tym:  
  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

  * wykonanie dokumentacji i montaż siłowni pplenerowej 25 000,00 

    
  RAZEM 913 258,35 

  w tym:  
  wydatki bieżące 812 188,67 

  wydatki majątkowe 101 069,68 
Sołectwo Dębno - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

  
 

 
Sołectwo Długopole  - 33 527,33  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 33 527,33 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 33 527,33 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 33 527,33 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 527,33 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 527,33 

  *remont dróg gminnych 33 527,33 

    
Sołectwo Dursztyn  - 35 439,18  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8706



    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 439,18 

    
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 439,18 

    
  w tym:  
  WYDATKI MAJĄTKOWE 35 439,18 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 439,18 

   - wykonanie  oświetlenia  ulicznego na ul. Zielonej 35 439,18 

    
Sołectwo Gronków - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Harklowa - 41 128,10  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport i łącznośc 41 128,10 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 41 128,10 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 41 128,10 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 128,10 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 128,10 

  *remont dróg gminnych 41 128,10 

    
Sołectwo Klikuszowa - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8706



    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Knurów - 32 687,98  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport i łączność 32 687,98 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 32 687,98 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 32 687,98 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 687,98 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 687,98 

  *remont dróg gminnych 32 687,98 

    
Sołectwo Krauszów - 44 532,13  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 44 532,13 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 44 532,13 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 44 532,13 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 532,13 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 532,13 

  *remont dróg gminnych 44 532,13 

    
Sołectwo Krempachy - 46 630,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8706



w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

   
 

 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

   
 

  w tym: 
 

  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 
Sołectwo Lasek  -  46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Ludźmierz - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8706



Sołectwo Łopuszna - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 32 000,00 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 32 000,00 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 32 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 

  *remont dróg gminnych 32 000,00 

    
750  Administracja publiczna 14 630,50 

    
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  14 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 14 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 630,50 

  *promocja wsi poprzez wspieranie imprez 14 630,50 

    
Sołectwo Morawczyna - 42527,02  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 42 527,02 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 42 527,02 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 42 527,02 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 527,02 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 527,02 

  *remont dróg gminnych 42 527,02 

    
Sołectwo Nowa Biała - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8706



1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Obidowa - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Ostrowsko - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 46 630,50     

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 630,50     

  
w tym: 

 
  

WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 

  * wydzielenie geodezyjne działek  6 000,00 

    
  WYDATKI MAJĄTKOWE 40 630,50 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 630,50 

  * wykup działek  40 630,50 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8706



Sołectwo Pyzówka - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Rogoźnik - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    
Sołectwo Szlembark  - 39 029,73  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 39 029,73 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 39 029,73 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 39 029,73 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 029,73 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 029,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8706



  *remont dróg gminnych 39 029,73 

    
Sołectwo Trute - 38 190,38  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 13 190,38 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 13 190,38 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 13 190,38 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 190,38 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 190,38 

  *remont dróg gminnych 13 190,38 

    
926  Kultura fizyczna  25 000,00 

    
 92601 Obiekty sportowe 25 000,00 

    
  w tym:  
  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

  
* wykonanie dokumentacji i montaż siłowni plenerowej 
na boisku sportowym 25 000,00 

    
Sołectwo Waksmund - 46 630,50  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 46 630,50 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 46 630,50 

    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE 46 630,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 630,50 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 630,50 

  *remont dróg gminnych 46 630,50 

    

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8706


		2020-12-30T13:22:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




